

مزایا و معایب Hybrid و HyFlex

ترکیبی در مقابل دستورالعمل HyFlex

یادگیری Hybrid و HyFlex دو روش آموزشی هستند که از آنجایی که مؤسسات آموزش عالی به دنبال راه‌هایی برای ارائه یک تجربه یادگیری ایمن و عملی در طول همه‌گیری COVID-۱۹ هستند، مورد توجه قرار گرفته‌اند. هر روش مزایا و معایب خود را دارد، بنابراین ضروری است قبل از تصمیم‌گیری در مورد اینکه کدام یک برای موسسه شما بهترین است، درک کنید که چه چیزی مستلزم آن است.

روش‌های آموزشی: مدل یادگیری ترکیبی

مدل یادگیری ترکیبی ترکیبی از آموزش حضوری و مجازی است. راه‌اندازی آموزش ترکیبی نیازمند برنامه‌ریزی و طراحی متفکرانه است تا اطمینان حاصل شود که دانش‌آموزان در هر زمان به تمام مواد درسی، فعالیت‌ها و ارزیابی‌ها دسترسی دارند – چه حضوری یا از راه دور در دوره شرکت کنند. علاوه بر این، مربیان باید برای ارائه محتوا از طریق چندین پلتفرم فناوری آموزشی آماده باشند. با این مدل، معمولاً بین اجزای حضوری و آنلاین تقسیم مساوی وجود دارد. به عنوان مثال، اگر یک دوره دو بار در هفته به مدت ۵۰ دقیقه در هر جلسه برگزار شود، یک جلسه به صورت حضوری و دیگری به صورت مجازی برگزار می‌شود.

جوانب مثبت

آموزش ترکیبی می‌تواند یک گزینه جذاب برای دانش‌آموزانی باشد که تعامل زنده با اساتید و همکلاسی‌های خود را ترجیح می‌دهند، اما همچنین به انعطاف‌پذیری در مورد ساعات حضور یا بررسی مطالب دوره نیاز دارند. آموزش ترکیبی اغلب به دانش‌آموزان اجازه می‌دهد تا با سرعت خود کار کنند و به آنها کنترل بیشتری بر سرعت تکمیل تکالیف درسی می‌دهد.

منفی‌ها

یکی از معایب اصلی آموزش ترکیبی این است که می‌تواند به منابع بیشتری از مؤسسات برای موفقیت نیاز داشته باشد – ممکن است نیاز به استخدام اعضای هیئت علمی بیشتری برای مدیریت چندین بخش از یک کلاس باشد، ممکن است نیاز به تخصیص بودجه بیشتری برای ارتقاء فناوری و غیره باشد. - که می‌تواند هزینه

بیشتری نسبت به سایر روش های آموزشی داشته باشد. علاوه بر این، آموزش ترکیبی نیاز به برنامه‌ریزی بیشتری از سوی اعضای هیئت علمی دارد، زیرا آنها باید طراحی را ایجاد کنند که اجزای آنلاین و آفلاین را در خود جای دهد، که می‌تواند چالش برانگیز باشد.

روش های آموزشی: مدل یادگیری HyFlex

حالت یادگیری HyFlex با اجازه دادن به دانش‌آموزان برای تعیین زمان و نحوه حضور در جلسات کلاس انعطاف‌پذیری بیشتری را نسبت به مدل ترکیبی ارائه می‌کند – به آنها اجازه می‌دهد تا در هر زمان معینی بین شرکت در کلاس آنلاین یا در محل بر اساس ترجیحات یا شرایط خود جابجا شوند. راه اندازی برای این نوع نیاز به ملاحظات طراحی پیچیده تری نسبت به دوره های ترکیبی سنتی دارد زیرا عوامل اضافی مانند ردیابی حضور و غیاب باید در نظر گرفته شود. به علاوه، مربیان باید در ارائه آموزش در چندین پلتفرم در طول یک جلسه راحت باشند. برای مثال، ممکن است نیاز به ارائه محتوا در حین نظارت بر جعبه‌های گفتگوی دانش‌آموز یا پاسخ دادن به سؤالات در کنفرانس ویدیویی به طور همزمان داشته باشند.

جوانب مثبت

انعطاف‌پذیری ارائه شده توسط دوره‌های HyFlex آنها را برای بسیاری از زبان‌آموزان جذاب می‌کند—کسانی که ممکن است به گزینه‌های حمل‌ونقل یا مراقبت از کودکان دسترسی نداشته باشند، ممکن است این دستورات را به ویژه مفید بدانند زیرا نگران حضور در کلاس در زمان‌ها یا مکان‌های خاص نیستند. علاوه بر این، این رویکرد به اعضای هیئت علمی آزادی بیشتری در هنگام طراحی برنامه‌های درسی درسی می‌دهد، زیرا هیچ پارامتر دقیقی در مورد آنچه که باید/نباید در هر طرح درس گنجانده شود وجود ندارد – مربیان در اینجا فضای بیشتری برای خلاقیت دارند که منجر به تعامل بالقوه بهتر در بین فراگیران می‌شود.

منفی ها

راه‌اندازی دوره HyFlex نسبت به مدل‌های ترکیبی سنتی به آمادگی بسیار بیشتری نیاز دارد – از توسعه طرح‌های درسی دقیق که انواع مختلفی از یادگیرندگان را در خود جای می‌دهد (آنلاین در مقابل آفلاین) تا ارزیابی بازخورد از هر زبان‌آموز به صورت جداگانه (که می‌تواند زمان‌بر باشد). علاوه بر این، از آنجایی که این روش به مشارکت فعال تری هم از سوی مربیان و هم از سوی فراگیران نیاز دارد، همیشه این احتمال وجود دارد

که در صورت پیچیده یا سخت شدن کارها، یک گروه غرق شود - که در کل می تواند منجر به نتایج ضعیف شود.

تفاوت بین دستورالعمل Hybrid و HyFlex

آموزش ترکیبی ترکیبی از آموزش های حضوری و آنلاین است که تقریباً ۵۰٪ از کلاس ها در محوطه دانشگاه و ۵۰٪ به صورت آنلاین است. مزیت این نوع آموزش این است که مزایای هر دو روش را ترکیب می کند و در عین حال انعطاف پذیری را برای دانش آموزان فراهم می کند. از سوی دیگر، آموزش HyFlex به دانش آموزان اجازه می دهد تا زمان و نحوه حضور در کلاس را انتخاب کنند. این بدان معنی است که آنها می توانند در تمام یا برخی از کلاس ها در محوطه دانشگاه یا آنلاین، بسته به برنامه یا ترجیح خود شرکت کنند. در حالی که این یک گزینه جذاب برای دانش آموزانی است که ممکن است برای گذراندن یک ترم کامل در محوطه دانشگاه به کمک نیاز داشته باشند، نیاز به آمادگی بیشتری از سوی مربیان دارد که باید دوره های انعطاف پذیری را طراحی کنند تا انواع مختلف زبان آموزان را در خود جای دهند.

کدام روش آموزشی موثرتر است؟

هنگامی که تصمیم می گیریم کدام مدل آموزشی موثرتر است، پاسخ روشنی وجود ندارد. هر دو آموزش ترکیبی و HyFlex بسته به نیازهای یک موسسه یا دوره خاص دارای مزایا و معایبی هستند. برای مثال، اگر مؤسسه ای بخواهد دانش آموزانش در یک محیط کلاسی سنتی به طور مشترک یاد بگیرند، یادگیری ترکیبی ممکن است سودمندتر از HyFlex باشد. با این حال، اگر مؤسسه ای می خواهد که دانشجویانش انعطاف پذیری بیشتری در آموزش خود داشته باشند، HyFlex ممکن است مناسب تر باشد. آماده سازی منتهی به استقرار دستورالعمل هیبریدی یا HyFlex می تواند بین مؤسسه ها متفاوت باشد و آماده سازی مناسب می تواند تفاوت قابل توجهی در موفقیت ابتکار ایجاد کند. دانشکده باید توسعه حرفه ای داشته باشد و از نزدیک با طراحان آموزشی همکاری کند تا از موفقیت دوره هیبریدی یا HyFlex خود اطمینان حاصل کند. در نهایت، به این می رسد که برای هر دوره یا برنامه ای که در یک موسسه ارائه می شود بهترین کار را انجام می دهد.

نتیجه

هر دو روش یادگیری ترکیبی و آموزشی HyFlex بسته به اهداف و اهداف موسسه شما مزایا و معایبی دارند. یادگیری ترکیبی یک قالب ساختار یافته را ارائه می دهد که در آن همه دانش آموزان باید در زمان های مشخص در کلاس ها شرکت کنند، در حالی که به آنها انعطاف پذیری در مورد سرعت انجام تکالیف می دهد. با این حال، این نوع ساختار ممکن است برای همه کار نکند، یا به دلیل منابع اضافی مورد نیاز از سوی مؤسسات برای اجرای موفقیت آمیز آن، در محدودیت های بودجه ای خاص قرار گیرد. از سوی دیگر، آموزش HyFlex استقلال بیشتری را برای فراگیران ارائه می کند، بدون اینکه کیفیتی را از نظر ارائه محتوا قربانی کند. با این حال، راه اندازی این دوره ها می تواند نیاز به تلاش بیشتری از سوی مربیان داشته باشد، زیرا آنها باید برنامه های درسی پیچیده ای را ایجاد کنند که هم اجزای آنلاین و هم آفلاین را به طور همزمان در خود جای دهد. در نهایت باید قبل از تصمیم گیری در مورد اینکه کدام روش بهترین کار را انجام می دهد، نیازهای فردی موسسه خود را در نظر بگیرید.

هنگام تصمیم گیری بین آموزش ترکیبی و HyFlex برای دوره های آموزش عالی، چندین فاکتور از جمله تدارکات، مشارکت دانش آموز، آمادگی مربی و الزامات فناوری باید در نظر گرفته شود. در حالی که هر دو مدل مزایای منحصربه فردی مانند افزایش انعطاف پذیری و گزینه های سفارشی سازی را برای دانش آموزان ارائه می دهند، تنها یکی می تواند واقعاً «موثرتر» تلقی شود – و این بستگی به نیازها و اهداف خاص یک موسسه دارد. هر مؤسسه باید قبل از تصمیم گیری در مورد اینکه کدام بهترین نیازهای آنها را برآورده می کند، هر دو مدل را به دقت ارزیابی کند.